



PREFEITURA MUNICIPAL DE BORDA DA MATA
ESTADO DE MINAS GERAIS

PRAÇA ANTÔNIO MEGALE, 86, CENTRO, BORDA DA MATA-MG
CEP: 37.564-000 - TEL: (35) 3445-4900 – 3445-4902
E-MAIL: licitacao@bordadamata.mg.gov.br



RESULTADO POR FORNECEDOR DO PREGÃO ELETRÔNICO
Nº 50/2025

PROCESSO LICITATÓRIO
Nº 225/2025

VIGÊNCIA ATÉ 10/10/2026

Item	9456 Código	LUMINI DECOR COMERCIO E SERVICOS LTDA CNPJ: 48.821.548/0001-29 MONTES CLAROS, 514 - ALVORADA, CONTAGEM - MG, CEP: 32042-130 Telefone: (31) 99358-3120 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	206.000.043	CORDA/MANGUEIRA LUMINOSA EM LEDS, 13 MM DE DIÂMETRO, CORTE A CADA METRO, COM 36 LEDS POR METRO Leds deitados para uma visão em 360 graus. potência mínima: 3 w/mt. uso interno/externo, mangueira de 2 fios. tensão: 220 volts. Rolo com 100 metros, contendo: 5 cabos de força, 5 emendas (conectores de interconexão) e 5 capas terminação 13 mm. ip-44. cor: branco frio Marca: GLOBAL/V3012W	RL	30	600,00	18.000,00
2	206.000.035	TUBO SNOWFALL LED, 8 TUBOS, 50 CM, 28 LEDS COR: BRANCO FRIO Marca: GLOBAL/18161	PT	50	55,00	2.750,00
3	206.000.036	TUBO SNOWFALL LED, 1 TUBO, 100 CM, 60 LEDS COR: BRANCO FRIO Marca: GLOBAL/88164	PT	50	22,00	1.100,00
4	206.000.029	CASCATAS 500 LEDS, FIXA, FIO BRANCO C/ DIÂMETRO 1,6 MM, BIVOLT, Com 67 caídas sendo: 100 cm; 70 cm; 50 cm, uso externo, bivolt - 31v. potência mínima: 19 watts. tomada m/f, fonte blindada e separada da tomada/pino, 10 metros + 1 metro de cabo de força (total 11 metros). ip- 44. cor: branco frio. Marca: GLOBAL/34006	PT	30	180,00	5.400,00
		Total do Proponente				27.250,00
Item	14750 Código	ELLEONORA YONE NARITA NAGASAVA - 57.562.366 CNPJ: 57.562.366/0001-71 JOSE DA LUZ, 67 - JARDIM GABRIELA, GUARULHOS - SP, CEP: 07113-080 Telefone: (11)99446-2257 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
7	206.000.039	ABRAÇADEIRA EM NYLON 30CM NA COR PRETO Com 100 unidades Marca: SQ	PT	80	17,00	1.360,00
8	206.000.040	ABRAÇADEIRA EM NYLON 30CM NA COR BRANCO Com 100 unidades Marca: SQ	PT	20	17,00	340,00
		Total do Proponente				1.700,00
Item	14752 Código	ROCCO BARROCO ILUMINACAO LTDA CNPJ: 80.799.786/0001-98 RIO GRANDE DO SUL, 1408 - CENTRO, CASCAVEL - PR, CEP: 85801-011 Telefone: (45)3225-1081 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
9	206.000.041	ANJO ARAMADO COM TROMBETA EM ALUMÍNIO COM ALTURA 2,90M, LARGURA 1,35 M E COMPRIMENTO 1,06M Marca: PONTO LUZ - REF.10145	UN	8	9.915,00	79.320,00
10	206.000.042	ESTRELAS - COMETA HERCULES ALTURA ALTURA 3,70M, LARGURA 0,03M E COMPRIMENTO 1,65M Marca: PONTO LUZ - REF. 9202	UN	12	5.585,00	67.020,00
		Total do Proponente				146.340,00
Item	14755 Código	DANIEL KIM COMERCIO DE ARTIGOS DE ILUMINACAO CNPJ: 46.452.081/0001-61 PELEGRINO, 393 - JARDIM DO COLEGIO (ZONA NORTE), SAO PAULO - SP, CEP: 02431-140 Telefone: (11)95935-8590 Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total



PREFEITURA MUNICIPAL DE BORDA DA MATA
ESTADO DE MINAS GERAIS

PRAÇA ANTÔNIO MEGALE, 86, CENTRO, BORDA DA MATA-MG
CEP: 37.564-000 - TEL: (35) 3445-4900 – 3445-4902
E-MAIL: licitacao@bordadamata.mg.gov.br



5	206.000.037	CORDÃO FULL FLASCH (PISCA PISCA) 7 MM, FIO VERDE, COR BRANCO FRIO, ROLO COM 10 METROS Marca: YFCT/MSP	PT	300	36,00	10.800,00
6	206.000.038	CORDÃO FULL FLASCH (PISCA PISCA) 7 MM, FIO VERDE, AMARELO, ROLO COM 10 METROS Marca: YFCT/MSP	PT	50	35,00	1.750,00
		Total do Proponente				12.550,00